



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

13 maj 2019

Paragraf

§ 12

Diarienummer KS-2018/843.104

Skapa fler parkeringsplatser för rörelsehindrade – svar på medborgarförslag väckt av Kaj Ihr

Kommunfullmäktiges beslut

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 20 mars 2019 anses medborgarförslaget från Kaj Ihr vara besvarat.

Sammanfattning

Kaj Ihr har inkommit med ett medborgarförslag med önskemålet att kommunen skapar fler parkeringsplatser för funktionsnedsatta. Medborgarförslaget har remitterats till Huddinges råd för funktionsfrågor för yttrande.

Medborgarförslaget innehåller exempel på platser med ett lågt antal parkeringsplatser för funktionshindrade. Medborgaren önskar även att parkeringsplatserna ska vara breda så att bildörren kan öppnas i 90 grader för att eventuell hjälputrustning ska få plats.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att allmän platsmark ska vara tillgänglig för alla medborgare. En anpassning av parkeringsplatser för funktionsnedsatta bidrar till ökad tillgänglighet. Förvaltningen arbetar därför kontinuerligt med att anpassa parkeringsplatser för funktionsnedsatta. Vidare ger förvaltningen exempel på parkeringsplatser som har anpassats för funktionsnedsatta under 2018.

I Huddinge kommuns parkeringsprogram anges riktlinjer som ska tillämpas i hantering av parkeringsplatser för funktionsnedsatta. Vid utformning av parkeringsplatser för funktionsnedsatta tillämpas kraven i VGU (Vägar och gators utformning).

Överläggning i kommunfullmäktige

I ärendet yttrar sig Barbro Lind (MP), Kamile Ünver (S) och Malin Danielsson (L).

Malin Danielsson (L) yrkar att fullmäktige ska besluta i enlighet med kommunstyrelsens förslag.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner i kommunfullmäktige

Ordförande frågar fullmäktige om beslut kan fattas i enlighet med Malin Danielssons (L) yrkande om bifall till kommunstyrelsens förslag, och finner härvid att så är fallet.



Protokollsanteckningar

Kamile Ünver (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 12.1 till detta protokoll.

Beslutet delges

Kaj Ihr